
202,41 Ď4H/pád' /34 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
Č. D/K/2024/001 

uzavřený dle §1724-§1788, §2586-§2602 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů na provedení díla, a to výměny vnitřního osvětlení a úpravy 
elektroinstalace budovy knihovny Bedřicha Beneše Buchlovana — č.p. 714, Velehradská 
třída, Uherské Hradiště. 

I. Smluvní strany 

1. Město Uherské Hradiště 
se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, zastoupené Ing. Stanislavem 
Blahou — starostou 
IČ:00291471, DIČ:CZ00291471, Bankovní spojení: 168714891/0300 

zastoupené společností EDUHA, s.ro. 
se sídlem Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské Hradiště, zastoupenou Ing. Liborem 
Karáskem - jednatelem, která zastupuje Město Uherské Hradiště na základě Příkazní smlouvy 
ze dne 30.11.2021, v platném znění, ve věcech technických zastupuje Ing. Michal Habarta, 
technický ředitel, tel: 734596865, e-mail: michal.habarta@eduha.cz 
IČ:27680657,DIČ:CZ27680657 
(dále jen „Objednatel") 

a 

2.Společnost: ELEKTRONET s.r.o. 
se sídlem: Zlechov č.. 605,687 10 
IČO: 269 58 619, DIČ: CZ26958619 
bankovní spojení: 256954860/0600 
zastoupená Ondřejem Lesou, jednatelem 

(dále jen jako „Zhotovitel") 

H. Prohlášení stran 
1.Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 01.07.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejíž předmětem 

je provedení výměny vnitřního osvětlení a úpravy elektroinstalace budovy knihovny 
Bedřicha Beneše Buchlovana — č.p. 714, Velehradská třída, Uherské Hradiště (dále jen 
„Dílo", „Smlouva o dílo"). 

2.Tímto dodatkem Č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran. 

III. Předmět dodatku 
1. První předmětem tohoto dodatku je změna ceny za realizaci díla, a to v důsledku v průběhu 

realizace díla odsouhlasených změn. Tyto změny jsou reflektovány v přiloženém rozpočtu 

 

1 

F v 

r 

U 



skutečného provedení, který reflektuje veškeré vícepráce a méněpráce. Vícepráce zahrnují 
zejména zakomponování vybraných svítidel nouzového osvětlení do liniových svítidel, 
záměnu jednotlivých svítidel ve 2NP za liniová a ve 3NP a mezipatře z přisazených svítidel 
na závěsná, úpravu optické sítě budovy. Méněpráce zahrnují především menší objem 
provedení hrubých rozvodů a následných zednických prací. 

2.Druhým předmětem tohoto dodatku je změna termínu ukončení prací na díle a jeho předání. 
3.Cena výše uvedených víceprací a méněprací činí minus 119 378 Kč (slovy: jedno sto 

devatenáct tisíc tři sta sedmdesát osm korun českých) bez DPH, 
tj. 144 447 Kč včetně 21% DPH (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta čtyřicet sedm 
korun českých). 

4. Na základě výše uvedeného se mění Smlouva následovně: 
a) Původní znění dle Smlouvy: 

- Čl. IV. 
Čas plnění: - termín ukončení prací na Díle a jeho předání: nejpozději do 09.08.2024. 
- čl. VII, odst. 1 
Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení Díla je stanovena na 
základě rozpočtu Zhotovitele a činí 1 970 039 Kč (slovy: jeden milión devět set sedmdesát 
tisíc třicet devět korun českých) bez DPH. 
- čl. VII, odst. 3 
DPH činí 21 % ze základu 1 970 039 Kč, tj. 413 708 Kč (slovy: čtyři sta třináct tisíc sedm 
set osm korun českých). 
- čl. VIII, odst. 1 
Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou smluvní 
cenu za řádné provedení Díla ve výši 2 383 747 Kč, včetně 21% DPH. 

b) Zněni dle dodatku Č. l Smlouvy: 
- Čl. IV. 
Čas plnění: - termín ukončení prací na Díle a jeho předání: nejpozději do 16.08.2024. 
- čl. VII, odst. 1 
Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení Díla je stanovena na 
základě rozpočtu Zhotovitele a činí 1850 661 Kč (slovy: jeden milión osm set padesát 
tisíc šest set šedesát jedna korun českých) bez DPH. 
- čl. VII, odst. 3 
DPH činí 21 % ze základu 1 850 661 Kč, tj. 388 639 Kč (slovy: tři sta osmdesát osm tisíc 
šest set třicet devět korun českých). 
- čl. VIII, odst. 1 
Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou smluvní 
cenu za řádné provedení Díla ve výši 2 239 300 Kč, včetně 21% DPH. 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních splatností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

2 

 



3 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

Příloha dodatku: Položkový rozpočet zohledňující skutečné provedení díla 

V Uherském Hradišti dne Ve Zlechově dne  S 8'232'Y 

 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

- # "„ P 
Ing. Stanislav Blaha Rs K ~►~ 

Zastoupený 

Ing. Marcelou ČECHOVOU 
místostarostkou 

Ondřej Lesa 

_ EKFRONEL 

  



Akce: 
Knihovna B.B.Buchlovana, 686 01 Uherské Hradiště 

Z. Č.:  
— HZS  

Zpracovatel: www. pro ie ktvsta ve bcr. cz       

O.1.1.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 

Město Uherské Hradiště 
Projekt: 
Investor. 

Náklady celkem 
Základ a hodnota DPH 21% 

1 850 661 
388 639 

 

E_  
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 

Datum: duben 2024 

Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace 

V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízeni pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato 
specifikace materiálu byla vypracována na základě znalost( a podkladů známých v době jejího zhotoveni. Je specifikaci předběžnou a proto není 
konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za 
předpokladu, ₹e budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximálnl. Záměně 
výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasen( od investora. Dále př záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující 
profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště pň stanovení ceny, se sni komplexně seznámit. 

Pň zpracováni nabídky je nutně vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinnosti 
dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, 
aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, 
kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu lak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny 
předpisy, které se na ně vztahují. 

Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté polo₹ce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené 
samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění 
prostupů při průchodu požárními úseky, montá₹, demontáž a udržováni montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun 
hmota suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré ponocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé 
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, 

speciální opatření pfí provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průbě₹ný úklid staveniště a pňlehlých komunikací, likvidace 
odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocně materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou 
ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončeni a provozování díla které je provedeno řádné a je plně funkčnl a je v souladu s projektovou 
dokumentací a se zákony a oředoisv platnými v České reoublice.  

Základnl náklady 
0 150 140 Dodávka 

1 150 531 0 Montáž - materiál 
549 990 0 Montáž - práce 

150 140 Mezisoučet 1 1 700 521 
0 
0 

Zemni práce 
Mezisoučet 2 0 

1 850 661 
2 239 300 

List Č. 1 

Náklady celkem s DPH 



Knihovna B.8.Buchbvana, 686 01 Uherské Hradiště 
0.1.1.4.4 Zařlzenl silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 

 

Pobžka 

Č. 
Název Materiál Montáž Cena celkem Materát oellam Montf₹nšam Potad I Mj Počet Cena 

Rozváděč RS7 
Oceloplechový zapuštěný modulový rozvoděi; 1P40/20, rozměry: š634 x v 1060 x 
h7,tU mm, In=8A 4W Iks< 70kA 
přívod i vývody vrchem, příslušenství pro montáž (přípojnice, lišty, svorkovnice, 
propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže 
(usazení) a dopravy na stavbu, přístrojová náplň viz v.č 009 

1 59 600,00 59 600,00 ks 59600,00 59 600,00 

Rozváděč R52 

Ocelaplechový zapuštěný modulový rozvoděč 1P40/20 rozměry : š634 x v760 x 
h 180 mm, In=404 41W Iks < 10 kA 
přívod i vývody vrchem, příslušenství pro montáž (přípojnice, lišty, svorkovnice, 
propojoval kabely, upevňoval materiál), dodávka včetně kompletace, montáže 
(usazení) a dopravy na stavbu, přístrojová náplň viz vč 070 

3480000 34 800,00 34 800,00 34 800,00 ks 1 

RozváděčRS3 

Oceloplechovy" zapuštěný modulový rozvoděč. (P40,212 rozměry: š626 x v754 x 
h 195 mm, In =4014 400V, Iks < 10 kA 
přivodí vývody vrchem, příslušenství pro montáž (přípojnice, lišty, svorkovnice, 
propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže 
(usazení) a dopravy na stavbu, přístrojová náplň viz v.č 017 

RozváděčREl 

Typový plastoý zapuštěný rozvaděčdo výklanku, 1P40/2Q rozměry: š484x v570  
h240 mm, In=1004, 4001! Iks< 10 kA 
přivodí vývody spodem, 7x jistič804-3, el.měr. vano příslušenství pro montáž ks 

(přípojnice, lišty, svorkovnice, propojovací kabely, upevňoval materiál), dodávka 
včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu, přístrojová náplň viz 
v.č. 072 

ks 46 300,00 46 300.00 46 300,00 46 300,00 

9440,00 9 440,00 9 440,00 1 9440,00 

Svítila - bližší specifikace v 013 - Kniha srftidel 
DedáVa KetnFpoe o, ch bmfNM, thesS, apej. mereridlu 
IUrrJWKU-50 Ur4O+UW5ACIA I-ItDD5435,rrmtrvr 4ab,cue sestava u 4lplie/ 
systémové závěsné svítidlo přímo/nepřimé ATYP, začáteční vstupnimodul 
B',nestmívatelné on/oH, IP40, svítící část 1420mm.nesvíril část spoj L135 pravy', vč. kanc. 

víčka, 5-žil přírodního 
kabelu a spojů 
ee r emn :.....5 .w. a4.,n ...s+ 
COI~ORU-SM 0140.25W 3000K1=2874mm ntilzoptmna2.NP205,2065e51ava u kopule/ 
systémové závěsné svítidlo pňmo/nepl7máATYP,prdběbýmoki M', 
nestmtvatelnéon/off, IP40, svítící část 1402mn nesv*ldčást 1472tmn 
RAL9010-jemná stn,ktura mat 

17 598,00 

19 144,00 

8 799,00 

9572,00 

ks 2 

2 

8489,00 

9262,00 

310,00 

310,00 

620,00 

620,00 

16 978,00 

18 524,00 ks 

List Č. 1 



Knihovna B.B.Buchlovana, 686 01 Uherské Hradiště 
0.1.1.4.4 Zařízeni silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 

CORIDOR U-5L q 40«25 W EM3 3K 1=1420mm milaopnzma 2.NP 205 / systémové závěsné 
svítidlo přímo/nepřímé, koncový modul "L", nestmívatelné oVoff, nouzový modul 3h, 

CORIDORU-510140+25W 3000K 1=1420mm m8oopr2.NP 203/ systémové závěsné 
svítidlo přlmwnepřn ,koncovýmodul"1',aeetYafrWM«Volf,1040 

C ORUOR U-S 01 40W+25W 3000K 1440m1p rllreprWzra 2NP 204.207/ samostatné 
závěsné sví tidlodlr-ind, nestmívatelné oV«1R 1040. vč. Iranc víček závěsů a přívodu 

 

Položka 

Č. 
Montáž Montáž celkem Cena celkem Počet Materiál Cena Název Mj Materiál celkem Pořadí 

CORl00R U-SL O140«25W EM3 3K 1=1420mm mikroprizma 2.NP 205,206 sestava u kopule 

/ systémové závěsné srtlidlo přímo/nepřmé, koncory' modul -L', nestmívatelné oN off, 

nouzový modul 3h IP40. 

RAL9010-jemná struktura mat 

310,00 620,00 10083,00 20 166,00 ks 2 9 773.00 1954600 

CORRJOR U-58 0140.25W 3000K 1=2300mm míkropczma 2.NP 205.206 / systémové 
závěsné svítidlo přúno/nepiímé ATYP, začáteční vstupní modul "B', nestmívatelné cNotř, 

IP40, s4dcl část 1420mm, nesvítící část 874mm. 

35 792,00 34 552,00 310,00 1 240,00 8948,00 ks 4 8638.00 

CORIOOR U-SM 01 40t2SW 3000KI=2300mm mik 2.NP 205.206 / systémové závěsne 

svítidlo pffmNnepňmé ATYP, průběžný modul M", nestmívatelné on/off, IP40, 
s Odd číst 1402mm, nesvítící část 898mm 

50 922,00 310,00 1 860,00 8797.00 52 782,00 6 8487,00 

CORDORU-SM DI40.25W EM33K1=2300mm mikroprizma 
2. NP 205206/ systémové závěsné svítidlo přímo/nepřímé ATYP, průběžný modul "M", 

nestmívatelné «Vaří, IP40, 
svítící část 1402mm, nesvítící část 898mm, notmoýrmodrl 3h 

67 182,00 65322,00 310,00 1 860,00 11 197,00 ks 6 10887,00 

CORIDOR U-SL q 40.25 W 3000K 1=1420mm milvoprizma 2. NP 205,206 / systémové 
23 049,00 22119,00 310,00 930,00 7 683,00 ks 3 7 373,00 

závěsné svítidlo přímo/nepřímé, koncový modul "L", nestmívatelné ogVoff, IP40. 

10 083,00 310,00 10083,00 ks 9773,00 9 773,00 310,00 

CORIDOR U-SB D140«25W 3000K 1=2400mm mikroprizm 02.N0203 / systémové závěsné 
svítidlo přímo/nepřímé ATYP, začáteční vstupní modul "B", nestmívatelné on/off, IP40, 
svítící část 1420mm, nesvítící část 974mm 

18166,00 310.00 620,00 9083,00 8773,00 17 546,00 2 

CORIDOR U-SM O140.25W 3000KI=2474mm mikropnzma 2.NP 203 / systémové závěsné 
svítidlo přímo/nepřímé ATYP, průběžný modul "M", nestmívatelné cNofř, 1040, svítící 
část 1402mm, nesv4Hdčást 1072mm 

18 064,00 620,00 9032,00 2 8722,00 17444,00 310.00 ks 

15 366,00 ks 2 7373,00 620,00 7 683,00 14 746,00 310,00 

620,00 7829,00 15 658,00 15038,00 310,00 ks 2 7519,00 

CORIDOR U-S 01 70«40W 3000K 1=315omm mikropnzma 2.NP 207 / samostatné závěsné 
svítidlo ATYP, nestmívatelné oVoff, 1040, včetně závěsů a přívodu, svítící část 2s 
1420mm, nesvrod část na středu svítidla 298mm 

590,00 14 818,00 14 818.00 14 228,00 14 228,00 590,00 1 

CORIDOR U-S 01 70.40W EM3 3K 1=3150mm milvoprizma 2N0207/ samostatné závěsné 
svítidlo ATYP, nestmívatelné oVoff, IP40, nouzový modul 3h, vč. závěsů a přívodu, 
svítící část 2s 1420mm, nesvřticí část na středu svítidla 298mm 

17 218,00 17 218,00 590.00 ks 16628,00 16 628,00 590,00 

COROORN-SB 60W EM3 3000K 1NP > ZMĚNA / systémové 
závěsné lkrb , počáteční modul "B", nesbuihi ěláaiVdC 1040, nouzový modul 

3h(pobtiy /Irša dál «d přívodu), vč. závěsů, přívodu, kont. vičla a přímého 
spoje,(2800mA . 

22 920,00 21 820,00 550,00 1100,00 11 460,00 2 10 910,00 ks 

CORIDOR N-SM 60W 3000K 1=2804mm mikroprizma 1.NP > ZMĚNA / systémové závěsné 

svítidlo, pnibě₹rrymodul "M", nestmívatelné on/off, IP40, včetně závěsů a 
přímých spojů (2800mA). 

1 100,00 8925,00 17 850,00 8375,00 16 750,00 550.00 ks Z 

List Č. 2 



Knihovna B.B.Buchlovana, 68601 Uherské Hradiště 
D.1.1.4.4 Zařízeni sNnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 

  

Položka 

Č, 
Název Pořadí Počet Mater ál 

 

Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem 

CORIDOR N-SM 20W sestava 27 3K 2539/399mm 1.NP > ZMĚNA/ systémové závěsné 
svítidlo ATYP sestava, průběžný modul "M", sestava 1 z nesvítící spoj "T" 
799z399mm.svítcí část 1=842mm . 1 z nesvítkí spcťT' 898x399mm, nestmívatelné 
osVotf, IP40, vč, závěsů a 
přímých spojů,(850mA). 

ks 2 6 138,00 1227600 2 100,00 4 200,00 823800 1647600 

CORIDOR N-SM 40W EM3 sestava T 3K 1=2582mm MP 1.N P > ZMĚNA/ systémové 
závěsně svítidlo ATYP sestava-průběžný modul "M", sestava 1x nesvíttcí spoj "T" 
898z399mm+2x svítící část 1=842mm, nestmívatelné on/off, rsouzový modul 3h(v pravém 
rameni sestary), IP40, včetně 
závěsů a přímých spojů (1700mA). 

ks 4960400 1030100 41 204,00 2 100,00 8400,00 1240100 4 

CORIDOR N-SM 20W sestava T 3K I=2638/399mm 1.NP > ZMĚNA / systémové závěsné 
svítidlo ATYP sestava, průběžný modul "M", sestava 2x nesvítící spoj "T" 

898z399mm.svítícičást 1=842mm, nestmívatelné on/ou, IP40, vč. závěsů a přímých 
spojů,(850mA). 

ks 2 6 138,00 12 276,00 2100,00 4 200,00 823800 1647600 

CORIDOR N-SM 20W sestava T,L 3K 2209/399mm P MP 1.NP > ZMĚNA/ systémové 
závěsné svítidlo ATYP sestava, průběžný modul "M", sestava tz nesvítící spoj -T" 
898z399mm.svíticí část 1=842mm . 1x nesvítící spoj "L" 469z399mm, nestmívatelné 
on/off, IP40, vč závěsů a 
přímých spojů,(85omA). 

6138,00 613800 2100,00 2 100,00 823800 823800 

CORIDOR N-SM 20W sestava LT 3K 2209/399mm 1.NP > ZMĚNA / systémové závěsné 
svítidlo ATYP sestava, průběžný modul "M", sestava 1 z nesvítiví spoj 'L' 
469z399mm + svftiá část 1=842mm + tx nesvítiví spoj -T" 898z399mm, nestmívatelné 
on/off, IP40, vč závěsů a 
přímých spojů,(850mA). 

8 238,00 823800 ks 6138,00 6138,00 2 100,00 2 100,00 

CORIDOR N-SL 60W 3000K 1=2814mm miizoprizma 1.NP > ZMĚNA/ systémové závěsné 
117 250,00 7 700,00 8925,00 124 950,00 ks 14 8 375,00 550,00 

svítidlo-koncovýmadW'L", nestmívatelné on/oři, IP40, vt závěsů a konc. Víčka 

CORiE RN-SL60WEM33000K1=2814mm mikropdzma 1.NP> ZMĚNA/ systémoé 
závěsné svítidlo, koncový modul "L", nestmívatelné on/oři, nouzový modul 3h(pokldna 
svítidla dál od konc.víčka) IP40, vč závěsů a ko sc ví&a(2800mA) 

ks 2 10 775,00 21550,00 550,00 1100,00 11 325,00 22 650,00 

CORIDOR HM-W 35W EM3 3000K 1260mm.Ili.Opllb..a 1.NP > ZMĚNA/ samostatné 
ks 9484,00 9484.00 310,00 310,00 9794,00 9 794,00 

nástěnné svítidlo přímé, nestmívatelné oWof/ nOtaýmodul 3h, IP40 

CORDORU-5 DI 40W.25W 3000K 1440mm mil.Opdplla 3.NP > ZMĚNA/ samostatné 
31316,00 ks 4 7519,00 30 076,00 310,00 1 240,00 7829,00 

závěsné svítidlo dr-i * nestmívatelné on/ou, 0040, vt konc víček závěsů a přívodu 

CORDOR U-5 0140W.2SW EM3 3000K 1440mm MP 3.NP > ZMĚNA / samostatné 
závěsné svit d odir-htd, nestmívatelné orVou, nouz. zdroj EM3h IP40, vč. konc víček 
závěsů a přírodu 

ks 10 219,00 10 219.00 310,00 310,00 10 529,00 10529,00 

CORIDORU-58 DI 40W+25W 3000K 142omm mikropnzma 3.NP > ZMĚNA/ systémové 
závěsné svítidlo dir-ind, počáteční modul "8" nestmívatelné on/ou, IP40, vč závěsů a 
přívodu, ho nc víčka a přímého spoje 

k 7 519,00 310,00 620,00 7829,00 15 658,00 2 15 038,00 

CORIDOR U-SM DI 40W+25W 3000K 1402mm milvoprizma 3.NP > ZMĚNA / systémové 
závěsné svítidlo dir-ind, průběžný modul "M", nestmívatelné on/cff, IP40, vč závěsů a 
přímého spoje . 

30236,00 4 7 249,00 310,00 1240,00 7 559,00 28 996,00 

CORIDORU-SM 0140W.25W EM3 3000K 1402mm MP 3.NP > ZMĚNA / systémové 
závěsné svítidlo dir-ind, průběžný modul 'M", nestmívatelné on/ou, nouz,zdroj EM31t 
IP40, vč. závěsů a přímého spoje . 

4 310,00 1 240,00 10259,00 41 036,00 ks 9949,00 39 796.00 

CORIDOR U-SL DI 40.25W 3000K 1=1420mm mílvopiana 3.NP > ZMĚNA/ systémové 
7 559,00 15118,00 ks 2 7 249,00 14498,00 310,00 620,00 

závěsné svítidlo přímo/nepřímé, koncový modul "L", nestmívatelné arVoff, IP40. 

0001/1000CORIDORU plnýpro611000mm 1 240,00 930,00 7 720,00 ks 4 1 620,00 6480,00 310,00 

U001/700CORIDORU plrýpro61700mm 3.NP> ZMĚNA 5 776,00 1 134,00 4 536,00 1 240,00 4 1444,00 310,00 ks 

List Č. 3 



Knnovna B.B.Buchlovana, 686 01 Uherské Hradiště 

  

D.1.1.4.4 Zallzen( silnoproudé eiektrotechniky vč. bleskosvodu 

Položka 
Č. 

Montáž celkem Cena celkem Mj Počet Materiál celkem Montáž Cena Pořad( Název Materiál 

0001/11S0CORE7ORU pkýprofi 1150mm 3.NP > ZMĚNA 217300 3 726,00 310,00 620,00 4 346,00 ks 2 1863,00 

CORI)ORN-SB 30W 3000KI=2112mm mikropns a mezipodiatí / systémové závěsné 
svltidQ atyp, počáteční modul •8', nestmrvatelné on/off, IP40, vč. závěsů, porodu. 
kont vf9o a přímého spoje. 

5 187,00 5 187,00 4877,00 310,00 310,00 ks 1 4877,00 

CORIDORN-SM 30W 3000K I=2125mm mikropnzma mezipodlatí/ systémové závěsné 
svítidlo, atW, průběžný modul M, nestmívatelné ocvoff, IP40, vč. závěsů a přímého 
spoje. 

4917,00 310,00 491700 ks 1 4607,00 310,00 4607.00 

CORIDOR N-SL30W 3000K I=1412mm mi oroprizma mezipodta₹í / systémové závěsné 310,00 310,00 425600 4 256,00 ks 1 3946,00 3946,00 
svítidlo, konce modtá'L', nestmívatelné on/aff, IP40, vč závěsů a kont. Víčka 

CORIDOR U-S 106W 4000K I=3400mm mikropdzma samostatné závěsné svítidlo, 620,00 9635,00 1927000 9325,00 18 650,00 310,00 ks 2 
nestmivatektí taVrllř, M0, vč. kont v42all závěsů a přívodu 

3076,25 3100,00 30 762,50 0- Nisassli sMldo IED28 W. 3725 tel, 4000 K  P20,1-1200 mm 27 662,50 310,00 2766,25 10 
2082,00 20820,00 E - Plkaaani t197svtlA0t 80001( d•$Own►seklo PC. 2120 WK 19V( i65.:J 310.00 3100,00 1772,00 17720,00 ks 10 
2480,00 29 760,00 F - PRsaaenh 1L3hvAfdq 30001, d-36O,Ntl slOidoPC, 31808 27 W P65 26 040,00 310,00 3720,00 2170,00 ks 12 

2 170,00 9117,00 63 819,00 G - Zfvis2K svMdo LED kála, S8 W 8880 k % 3000 K P20, d-S06n1m,1.606 mm 61 649,00 310,00 8807,00 ks 7 

3000,00 310,00 2480,00 375,00 H - Přisazené tárovlmvě svri do, 1a40 W (osadit LED), d=200mm, stínidlo suto, IP20 - stávající 520,00 6500 la 8 

6 510,00 375,00 7875,00 3 - Přesazené 3ánMcvč svítidlo, 2240 W (osadit LED), d=200mm, stínidlo silo, IP20 - stávající 310,00 lo 21 65,00 1365.00 

796,00 3588,00 2 65600 93000 I. - Rtknyslovi LEO svRidan PC opálolýdítaor4000 K 4100 krt: 26W IP65 ks 3 886,00 310,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 T-spojowddA pkry•, skleso hkrllk 40s340d1S8 mm, včebli údlytů a koncovek 0 

N7 - Přisazeně nowově LED sěidt; 3W 670, OPTI(A ANTPANK:KÁ, vest bat min 1 h 3864,00 1 932,00 ks 2 1622,00 324400 310,00 620,00 

N2 - PRsasni ncv vé LED svkida 2W966, 0NNOJVE CESTY, vest bat min 1 h 2 056,00 0,00 0,00 ks 0 1746,00 310,00 000 
1 300,00 1 240,00 5 200,00 310,00 P13- PMaaani normové LED sr8dbn 2W. P65 PKTOGRAµ vest bat min 1 h ks 4 990,00 3960.00 

N4 - Pllaasni nwaové LED svl0do, 5W P65, OSVETLENIOIODU)4IKOVÝCH DVEŘ( vest 2 922,00 0,00 000 0,00 ks 0 2612,00 310,00 
bot min 1h 

2 570,00 7710,00 310,00 93000 Pt axanirngladeliLEDsv48do1$W2700kMth ks 3 2260,00 6780.00 
2 290,00 1 550,00 11 450,00 Přesazené notnéLEDav4b o12W4001(kMth 9900,00 310,00 ks 5 1980,00 

 

80 300,00 1 025 495,50 945 195,50 

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA BILÝ,IP20 

Q4. 250V, včetně rámečku 
Spínač řazeni 1, 104, 250V 60,00 1 200,00 241,06 4821,20 ks 3621,20 20 181,06 

4356,60 Spínač, řazen 5, 10A, 250V 290,44 900,00 230,44 3456,60 60,00 ks 15 
Spínat řazerl(6, 104. 250V 248,39 7451,70 1800,00 188,39 5 651,70 60,00 ks 30 

4939,34 Spínat, řazen6.6,104. 250V 352,87 840,00 4099,34 60,00 14 292,81 
3 008,70 Spínat. řazení 7, 104. 250V 300,87 600,00 2408,70 60,00 10 240,87 ks 
2 029,76 Tlačtlm, řazrn 1/0, 104, 250V 1 549,76 60,00 253,72 480,00 8 193,72 ks 

SPÍNACÍ PRVKY NA POVRCH IP41 

Spínač, řazen 1, 104. 250V 292,05 80.00 240,00 177,35 532,05 3 97,35 ks 

• e :a a • z 

POHY8OVÉ ČETLO PPO STROPNÍ MONTÁŽ, ZÁBĚR 360, DOSAH DO MIN l Om, VÝSTUP 938,83 2 816,49 788,83 2 366,49 150,00 450,00 3 
RELÉ (cze 1), 920 

List Č. 4 



Knilovna B,B.Buchlovana, 686 01 Uherské Hradiště 

 

D.1.1.4.4 Zaflzen( silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 

 

Položka 

Č. 
Název Pořadí Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem Cena 

TLAČÍTKO POD SKLEM (pro systémy centra) stop, [oáel stcg) 
10k 230V, sled signUaou funkčnosti obrodu, 2s přep(nad kontakt 0 0,00 0,00 0,00 0.00 

STOP tlač. 6k 230V, 1x pčepínac(kontakt v plast skč., IP55 0,00 0,00 788,72 0 0,00 ks 688,72 100,00 

ZÁSUVKA NN KOMPLETNI,POD OMÍTKU (P212 164 2301 vč rámečku 

dvojnásobná, s ochranným kolíkem, clonkami 2261520 80 16 215,20 80,00 6400,00 282,69 ks 202,69 

dwjnásobná, sodranným kolíkem, clonkami a přep. odvanou typ 3 17 000,00 ks 17 920,00 15 640,00 80,00 1 360,00 1000,00 

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH (P44, 164.230V 

ZásuvkajeMartásoblá, sodvanným klikem 14 639,80 100,00 14 000,00 204,57 2863980 ks 140 104,57 

ZÁSUVKA NN KOMPLETNI, NA POVRCH (P44, 164 400V 

3P*N+PE 0,00 0,00 ks 0 0,00 0,00 

MULTIEUKNČNÍ ČASOVÉ INST. RELÉ 

Multifurlkčn( Časově rek do babice pod orladač VZT, spínadm prutemje silová relé 16A, 5180,00 ks 7 1 050,00 740,00 590,00 4130,00 150,00 

PRŮMYSLOVÝ SPÍNAČ 254 400V (P54 S POJISTKAMI 

Pňxnysbvýspínač třipóbry2SN400V, IP54, kovový, s pojistkami, stávající 300,00 1 0,00 300,00 300,00 300,00 

IMPULSNÍ RELČ 16.4 2)0,, (P20 

Imptisnl releé 16k 230V, 1P 120,00 240,00 593,49 1186,98 2 473,49 946,98 

fLEKTROINSTALAČNÍKRABICE 

KRABICE PfSTROIOVÁ (L10 25,00 3 000,00 4800,00 ks 120 15,00 1 800,00 40,00 

KRABICE ODBOČNÁ vč. SVOREK do 4mm2 (LK) 55,00 4650,00 ks 50 2 750,00 93,00 38,00 1900,00 

KRABICE ODBOČNÁ NA POVRCH vč. SVOREK do 4mm, IP54 1040,00 ks 480,00 260,00 4 140,00 560,00 120,00 

DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ 

ZSA16zemrydsscd na potruh( 60,91 487,28 ks 15,91 127,28 45,00 360,00 8 

Cupés.ZS16 Pásek uzemňovacíCt O.Sm, 113,20 14,15 0,00 ks B 113,20 14,15 

Smolo zemn(d ZS 4 pm baterie 106,80 53,40 60,00 23,40 46,80 ks 2 30,00 

HLAVNI OCHRANNÁ PŘÍPOJNICE HOP 

120,00 HOP pi(pojnice E PS v inst krabici K0125 49 3, 10 493,10 ks 1 37 3, 10 373.10 120,00 

Spínače, z svky instalační metid - celkem 79 938,20 36 630,00 116 568,20 

Kabely, úložné a nosné ocelové konstn*ce 
KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ včzóvésů a výlažníků po 2m, tlouštka 7,5mm, BLJkg/m 

Pdotky jsaupiepočteny na rm délky trasy při stondmdním zprkoóu morxd₹e, obsa o í vetkem zouákti 
včetné kotvídho, retného a spsyovadlo matenou 
60/100 mm 0,00 169,00 0,00 454,20 0 285,20 0,00 m 

KABELOVÁ PŘÍCHYTKA 

Třmenová přichytkň,jedrgd chá, maah upínaní 12 - 16 mm, s po₹. odolnosti 0,00 0,00 0,00 ks 0 0,00 

List Č. 5 



Knihovna B.B.Buchlovana, 68601 Uherské Hradiště 

  

0.1.1.4.4 ZaRZBnl silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 

Položka 
Č. 

Montáž celkem Cena Cena celkem Montáž Mj Počet Materiál Materiál cellem Název Pořadl 

OHEBNÁ TRUBKA SE STŘEDNÍ MECHAN. ODOLNOSTÍ 
54,10 1 082.00 800,00 14,10 282,00 40,00 025 mm (18,3 mm vnitřn0 20 m 

LIŠTA HRANATÁ PVC 
85,20 6 816,00 3200,00 45,20 3616,00 40,00 80 LHD 20X20 m 

3819,00 127,30 1 200,00 2619,00 40,00 30 87,30 LHD 40X20 m 
2 771,00 138,55 800,00 1971,00 40,00 20 98,55 LHD 40%40 m 
2 947,20 245,60 960,00 1 987,20 80,00 12 165,60 LHD 60X40 m 

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC uložení volně 
33.26 332,60 200,00 132,60 20,00 CYA 4 mm2 10 13,26 m 

42,24 633,60 300,00 333.60 20,00 22,24 CYA 6 mm2 15 m 

78,63 786,30 200,00 586, 30 20,00 58,63 10 CYA 16 mm2 m 

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC uložení pevně 

Lnci-O 3x1.5 mm2 13 219,20 8000,00 41,31 25,00 320 16,31 5219,20 m 
51,11 0,00 0,00 26,11 25,00 0.00 0 5x1.5 nua2 

-1ans1r.1~ 
m 

28 917,00 41,31 17 500,00 25,00 11 417,00 16,31 700 m 

31230,00 52,05 15 000,00 25,00 16 230,00 cvlOf•1  - 27,05 600 m 

52,10 2000,00 4 168,00 25,00 -I5e15 n11112 
-15nMraakl 

2 168,00 27,10 80 m 

0,00 0,00 102,10 30,00 0,00 72,10 0 m 

0,00 208,26 0,00 35,00 0,00 0 cv151.13HOlawt 173,26 m 

J,L-~-Y 15nAi1Ne12 

1J4®3 u1m2 

319,22 0,00 0,00 40,00 0,00 0 279,22 m 
2 884,25 576,85 275,00 55,00 2609,25 5 521,85 m 

UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 
90,00 12 960,00 50,00 7200,00 5 760,00 do 5x4 mm2 ks 144 40.00 

1 740.00 1 080,00 290,00 660,00 180,00 110,00 6 do 5x16 mm2 ks 

679,00 679,00 380,00 299.00 380,00 299,00 do4x35 mm2 

UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 
25,00 75.00 0,00 25,00 75,00 do 16 mm2 ks 3 

PŘIPOJENÍ EL. ZAŘÍZENÍ A SPOTŘEBIČŮ 

120,00 440,00 1440,00 0,00 120.00 Připojení elektrického zařízení do vstupní swdnvnice 3x400/230V do průřezu rodičů 4mm2 ks 12 

116 500,15 60 610,00 Kabely, úlo₹né a nosné ocelové konstrukce - celkem 35 890,15 

Ostatn 
60,00 300,00 100,00 200,00 20,00 Výstražné a bezpečnostní tabulky ks 5 40,00 

1977000 5250.00 19 770,00 14 520,00 14 520,00 5250,00 Výména optické síté včetně kabeláže a komponentů ~I 1 

3 350.00 20 070,00 14 720,00 Ostatní - celkem 

Protipožární ucpávky 

6950.00 0,00 0,00 6000,00 0,00 950,00 El 90 Kabel. přepážka m2 0 

Utěsnéni kabelových prostupů přes CHÚC 

Protipožární ucpávky - celkem o.ooj 0.00 0.00 

List Č. 6 



Knihovna B.B.Buchlovana, 68601 Uherské Hradiště 
D.1.1.4.4 Zallzenl silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 

Elektromontáže - celkem 1 150 531,04 

1 300 671,04 

549 990,00 1 700 521,04 

Náklady (Dodávky + Elektromontáže) - celkem 549 990.00 1850661.04 

I ‚ 7 

 

Položka 
Č. 

Pofadl Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem Cena 

Zednické vypomoci - práce 

VYVRTÁNÍ OTVORU 
Vrtání iádrové do ŽB do D 80 mm 0,5 1800.00 900,00 1800,00 900,00 m 

VYSEKÁNI KAPES VE ZDIVU OH£LNEM PRO KRABICE 
do průměru 80mm, hl. 50mm, ks 120 55.00 6 600,00 55,00 6 600,00 
do průměru 125mm, ht 75mm ks 0 75,00 75,00 0,00 0,00 

VYSEKÁNI RYH VE ZDIVU OHELNEM - hl. 3LYnm, NÁSLEDNÉ ZAPRAVENÍ 
Sire 30 mm 320 200,00 64 000,00 64 000,00 200,00 m 

Sire 50 mm 110 250,00 27 500,00 250,00 27 500,00 m 

VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU CIHELNEM- h1. S01nm, NÁSLEDNÉ ZAPRAVENÍ 
Sire 70 mm 90 300,00 27 000.00 300,00 27 000,00 m 

Zednické výpomoci - celkem 126 000,00 0,00 126 000,00 

Hodinové zúčtovací sazby 
Zajištění stanoviska Technické inspecke ČR k uvedení do povozu 

dle vykl. 73/2010 Sb. kmpl. 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500.00 

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 33 1500 

Revizni technik - zpracováni a předání revizních zpráv hod 32 550,00 17 600,00 550,00 17 600.00 

Spduprace s reeztechnikem hod 16 500,00 8000,00 500,00 8000.00 

Prdce v HZS 
Demontáž stávajíaho zařízení hod 140 500,00 70 000,00 500,00 70 000,00 

Úprava stávajíóho zařízení 500,00 22000,00 hod 44 500.00 22000.00 

Zabezpečení a zajištění pracosišté (v2. stěhováni nábytku ajeho zakryt) hod 180 500.00 90000.00 500,00 90000,00 

Koordinace s ostatními profesemi hod 8000.00 16 500,00 500,00 8000,00 

Zaučení obsluhy hod 800000 16 500,00 500,00 8000,00 

Hodinové zúčtovací sazby- celkem 241 100,00 0,00 241 100,00 
Podružny materiál celkem 

 

5 54 787,19 



„Doložka dle ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích 

Prohlašuji, že uzavření Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. Č. 
2024/0471/KŠS/D1 mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 
náměstí 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 00291471, DIČ CZ00291471 
a společností ELEKTRONET s.r.o., se sídlem Zlechov, č.p. 605, PSČ 687 10, 
IČ 26958619, DIČ CZ26958619, bylo schváleno usnesením Rady města 
Uherské Hradiště Č. 590/' 024 dne 17.6.2024. 

podpis starosty 

Zastoupený 

Ing. Marcelou ČECHOVOU 
místostarostkou 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

